
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské poháru dorostu 

Číslo: 4 ročník 2012-2013 

Ústí nad Orlicí 08. 01. 2013 zpracoval: Glac Petr  

VÝSLEDKY 4. Turnajů 

 

 Čtvrté turnaje měli slabší účast než předchozí. Ve Dvoře pouze 
3 chlapci a 1 dívka. V Třebechovicích 8 chlapců a 1 dívka. Tam 
startovalo chlapců 10, ale 2 z nich byli žáci. Paradoxně i ten, který 
dosáhl nejlepšího výkonu – Matěj Vondráček ze Solnice, který 
nahrál 444. Čtyřstovky byly vidět pouze v Třebechovicích a dosáhli 
jich John, Nosek a Ivan.  

 Příští turnaje jsou na pořadu 3. února v Jičíně a v Rychnově 
nad Kněžnou. Upozorňuji, že termín přihlášek je 24.1. Přihláška 
má jít na odpovídající osobu, kterými jsou v Jičíně Martina 
Hrdinová (Martina.Hrdinova@email.cz, tel. 603295134) a 
v Rychnově Jaroslav Kejzlar  (tjstart@tiscali.cz, tel. 603 831 275) a 
také na moji adresu, která je uvedena v rozpise chybně, ale 
v rozlosování je správná (petrglac47@gmail.com, tel. 
732 246 957).  

 Finálový turnaj se uskuteční 7. dubna ve Vrchlabí.  

     

Dvůr Králové nad Labem: 

Dorostenky: 

1. Graciasová Jitka Vrchlabí 345 10 bodů 

 

Dorostenci: 

1. Glos Josef Vrchlabí 391 20 bodů 

2. Ringel David Vrchlabí 389 9 

3. Erben Ladislav Vrchlabí 339 0 

 

mailto:Martina.Hrdinova@email.cz
mailto:tjstart@tiscali.cz
mailto:petrglac47@gmail.com


Třebechovice: 

Dorostenky: 

1. Prokopová Tereza Smiřice 355 12 bodů 

 

Dorostenci: 

1. John Petr Hylváty 417 30 bodů 

2. Nosek Martin Solnice 407 22 

3. Ivan Filip Smiřice 402 17 

4. Kmoníček Jan Č. Třebová 399 13  

5. Kmoníček Jiří Č. Třebová 395 12 

6. Vondráček Jakub Solnice 383 7 

7. Vítek David Solnice 370 5 

8. Řehák Karel Hylváty 357 2 

 

Pořadí po 4. turnaji 

Dorostenky: 

1. Gracisaová Jitka Vrchlabí 72 380,3 

2. Prokopová Tereza Smiřice 12 326,3 

3. Dostálková Petra Solnice 10 347,0 

4. Hlaváčková Dagmar Solnice 0 300,0 

   

 Dorostenci: 

1. Glos Josef Vrchlabí 89 402,5 

2. Kmoníček Jiří Č. Třebová 82 401,8 

3. Kmoníček Jan Č. Třebová 79 404,0 

4. Ivan Filip Smiřice 65 391,0 

5. John Petr Hylváty 57 392,5 

6. Ruml Dominik Hořice 32 439,0 

7. Nosek Martin Solnice 31 380,3 

8. Kráčmar František Hořice 25 423,0 



9. Ringel David Vrchlabí 19 377,0 

10. Vítek David Č. Třebová 17 358,0 

11. Votoček Libor Rokytnice 15 402,0 

12. Vondráček Jakub Solnice 15 371,3 

13. Lepka Ondřej Rychnov n. K. 13 380,0 

14. Vondráček Karel Solnice 11 372,0 

15. Řehák Karel Hylváty 9 362,0 

16. Erben Ladislav Vrchlabí 7 353,0 

17. Neumann David Č. Kostelec 4 338,0 

18. Fogl Pavel Hradec Králové 2 343,0 

19. Škaloud Ladislav Rokytnice 0 333,0 

20. Pohořalý Radim Rokytnice 0 327,0 

 

 


